DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
UNIDAD DE REGISTRO Y COMPENSACION

NOMINA DE PENSIONADOS
MAYO, 2015

NOMBRES Y APELLIDOS SALARIO

ANGEL LOPEZ 9,145.00
Napoleon Reyes De Oleo 93,485.00
Esmeraldo Castro Espinosa 9,862.00
SAMUEL VILLAVICENCIO 21,052.00
Arlette Antonia Valdez Aguasvivas 108,344.00
Bienvenido Mendez Medina 23,781.00
Polibio Matos Ferreras 12,637.00
JULIAN BAUTISTA RAMIREZ 10,650.00
EISIS SANTIAGO DE LA ALT. SAVINON VALEYRON 5,705.68
RAMON ANTONIO ABREU AQUINO 12,300.00
Rafael Antonio Perez Perez 16,956.00
NURYS DELMIRA FELIX PEPIN 74,417.00
Francisca Tavarez De Valdivia 17,075.00
Olga Cristina Pérez Estevez 27,199.00
Maria De Jesus Mieses Gomez 10,416.00
Rhadames Antonio Pereyra Silfa 19,314.50
Nelly Paulino Cuevas Diaz 10,193.00
ANGEL RAFAEL CARABALLO 9,521.00
Luis Miguel Perez Sanchez 30,944.00
Osiris Alcibiades De Leon Lopez 4,779.00
Rafael Guaroa De Soto Sanchez 17,810.00
German Alexis Escarfullery Vargas 12,390.00
SUCRE ANTONIO GARCIA 62,138.00
Jose Eugenio Lora Beltran 22,596.00
ESTHER ESCORBORTS ENCARNACION 32,098.04
Ramon Disnaldo Santiago 12,836.00
Juan De Los Santos Casilla Benzant 60,230.48
Doris Giovanna Alemany De Gonzélez 11,119.00
ERNESTO ENRIQUE ACOSTA FELIZ 23,690.00
ANDRES PAULINO 13,890.00
SERGIO MARTES ROSARIO 38,391.00
Victor Reyes Compres 7,475.00
Lazaro Manuel Monteagudo Gonzalez 20,055.00
MERCEDES AIDA MELO BRITO 3,085.00
Heroétido Rodriguez Martinez 11,461.00
Epifanio Moisés Alcéntara 9,600.00
Cesar Leroux Tejeda 29,718.00
RUBEN DARIO MATEO ROA 46,307.00
MELBA DOLORES TAVERAS ABREU 3,757.72
Manuel Perez Dominici 13,743.00
Ana Australia Hidalgo Martinez 30,185.00
Joaquin Rafael Morel Blanco 23,404.00
MANUEL DE JESUS DE LEON HICIANO 48,550.00
Cleto Marcelino Jaquez Castillo 13,782.00
Nestor Manuel Veras Pefia 32,037.00
RAFAEL AGUSTIN MARTINEZ SANCHEZ 20,112.00
AGUSTIN SANTOS GONZALEZ 12,490.00
AGUEDA DE JESUS DE GUTIERREZ 7,475.00
Fernando Antonio Herrera Then 21,372.00
Juana Francisca Colon De Nunez 30,430.00
FELIX DANILO DIAZ ALMONTE 6,364.00
JUAN BAUTISTA SANTANA 41,005.00
JUANA MILEDIS DE LEON VARGAS 5,208.00

NATIVIDAD ALVAREZ DE CABRERA 3,795.00



NOMBRES Y APELLIDOS

Daysi Benedicta Pérez Montilla
Roberto Bastardo Torres

Zoilo Marino Hernandez Fernandez
LUIS ROSA CRUZ

Luz Maria Mena Alvarez

Francisco Humberto Paez Cid
Douglas Julian German Angeles
CARLOS MANUEL FERRERAS MATOS
Pedro Roman Salvador
GUILLERMO PENA HENRIQUEZ
Claudio Homero Pérez

IVELISSE SALDANA

JOSEFINA LOPEZ

SALARIO
11,863.18
2,650.00
17,052.00
3,412.00
36,409.00
8,796.00
8,552.00
4,460.00
15,218.00
38,341.86
24,505.00
43,050.00
34,185.00



